
Pleinrooster

Middenbouw
 Mibo 1

Leni & Jasper

Mibo 2

Ellen & Sanne

Mibo3

Saskia & Sanneke

Mibo 4

Isa (Romy) & Sanne

Monday, 26 February, 2024 Finley Mayven Mia Luz 

Tuesday, 27 February, 2024 Samuel Luc Robin Bodhi 

Thursday, 29 February, 2024 Lux Midas (Gym) Mozes 

Friday, 1 March, 2024 Isaac Flynn Macy Moos 

Monday, 4 March, 2024 Finley Lieke Denim Kick 

Tuesday, 5 March, 2024 Jula Keet Dani James 

Thursday, 7 March, 2024 Zion Juno (Gym) Bodhi 

Friday, 8 March, 2024 Lasse Jaxx Livia Merijn 

Monday, 11 March, 2024 Bastian Guusje Boris Juune 

Tuesday, 12 March, 2024 Ilya Flynn Robin Meis 

Thursday, 14 March, 2024 Lux Veronika (Gym) Mauk 

Friday, 15 March, 2024 Isaac Luc Benten Sem 

Monday, 18 March, 2024 Finley Abel Mia Juune 

Tuesday, 19 March, 2024 Samuel Sarah Denim Hugo 

Thursday, 21 March, 2024 Jula Veronika (Gym) Mathilda 

Friday, 22 March, 2024 Dimi Flynn Macy Gwen 

Monday, 25 March, 2024 Milan Lieke Teun Luz 

Tuesday, 26 March, 2024 Anoe Levijn Eva Nikai 

Thursday, 28 March, 2024 studiedag studiedag studiedag studiedag

Friday, 29 March, 2024 goede vrijdag goede vrijdag goede vrijdag goede vrijdag

Monday, 1 April, 2024 2de Paasdag 2de Paasdag 2de Paasdag 2de Paasdag

Tuesday, 2 April, 2024 Zion Juno Joshua Loïs 

Thursday, 4 April, 2024 Iggy Lola (Gym) Bodhi 

Friday, 5 April, 2024 Isaac Nora Zola Hugo 

Monday, 8 April, 2024 Magnus Keet Boris Anna-Louise 

Tuesday, 9 April, 2024 Anoe Bowi Thijs Mauk 

Thursday, 11 April, 2024 Julius Sam (Gym) Freya 

Friday, 12 April, 2024 Eloïsa Mats James Mathilda 

Monday, 15 April, 2024 Bastian Mayven Teun Kick 

Tuesday, 16 April, 2024 Ilya Juno Eline James 

Thursday, 18 April, 2024 Caleb Midas (Gym) Abel 

Friday, 19 April, 2024 Riva Lieke Zola Zoë 

Monday, 22 April, 2024 Julius Abe Joe Merijn 

Tuesday, 23 April, 2024 Jula Bowi Mia Moos 

Thursday, 25 April, 2024 Lux Veronika (Gym) Mozes 

Friday, 26 April, 2024 Eloïsa Sam Denim Merijn 

Monday, 29 April, 2024 Vakantie Vakantie Vakantie Vakantie

Voorjaar-meivakantie 2023-2024

- Pleindienst middenbouw: 12:25 tot 12:55 uur; 
- Zorgt u zelf voor vervanging als u niet kunt?


